（様式第１号）

 網走市スポーツ少年団等活動費助成金交付申請書

 　　年　　月　　日

 網走市長　　　　　　　様

 団体名

 代表者名

 　網走市スポーツ少年団等活動費助成金について次のとおり申請いたします。

 大会名

 開催地　　　　　　　　  　　  参加人数　　　　　　人　  　　　  宿泊期間　　　泊　　日

 １．交通費

 （１）区間：  　　網走市　　  から

 （２）区分：　貸切バス　　JR　　航空機　　所有車両　　自家用車

 （３）料金：　選手　  　　　　　　　　　円  　　　監督　  　　　　　　　　　円

 （内訳）

 Ａ　交通費計　　　　　　　　　円

 ２．宿泊費

 （１）選手：　　名　×　　泊　×　　　　　　円　＝　  　　　　　　　　円

 （２）監督：　　名　×　　泊　×　　　　　　円　＝　  　　　　　　　　円

 　※宿泊費が上限金額を超える場合は、上限金額を記入してください。

 　（1泊あたりの上限金額：選手1人　　　　円、監督1人　　　　円）

 （内訳）

 Ｂ　宿泊費計　　　　　　　　円

 ３．参加料

 （内訳）

 Ｃ　参加料計　　　　　　　　円

 申請額（A+B+C）　　　　　　　　円